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VERIFICACION DOCUMENTOS GENERALES
ANEXO1Y2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 11 DE 2019

OBJETO: ADQUISICION DE DOTACION COMPLEMENTARIA DE HOTELERIA HOSPITALARIA (MOBILIARIO) A FIN DE DOTAR EL NUEVO HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA ANEXO 2. REGISTRO
DE PRESENTACION OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2

DE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE

1. INDUSTRIAS METALICAS
LOS PINOS S.A. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

2. RUBEN DARIO OSPINA CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA

EL FORMATO SE ENCUENTRA
DILIGENCIADO A COMPUTADOR.

EL NUMERAL 2.1.2 REGISTRO
UNico PROVEEDORES DEL
HOSPITAL ANEXO 2, DEL PLIEGO
DE CONDICIONES CITA IO
3. HOSPIOFFICE SIGUIENTE: “Se debe diIiaenciqr el
DOTACIONES ANEXO 2 que hace parte del Pliego
CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE y se deben diligenciar los espacios

HOSPITALARIAS Y DE . -
OFICINA S.A.S. en letra imprenta legible {(a mano)

”

RECUERDE QUE EL DOCUMENTO
DEBE ESTAR EN FIRME Y VIGENTE
Al MOMENTO DE LA FECHA DE
CIERRE DE A CONVOCATORIA,
FIRMADO Y (CON  HUELLA
ORIGINAL.
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REQUISITO

ANEXO 1. CARTA

ANEXO 2. REGISTRO

DE PRESENTACION OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
DE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
4. TECH-MEDICA EQUIPOS
MEDICOS S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
5. INCEBINGENIERIA
INTEGRAL S.A.S. CUMPLE NINGUNA CUMPLE NINGUNA
g S S—

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS

Subdirector Bienes Compras y Suministros

FECHA DE ELABORACION: 28 DE MAYO DE 2019
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